

Per Nyborg Holding ApS
Egholmvej 9, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 25 60 61 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Nyborg Holding ApS
Egholmvej 9
7160 Tørring

CVR-nr.: 25 60 61 08
Stiftet: 11. september 2000
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
21. regnskabsår

Direktion

Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Østjydsk Skindcenter ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive virksomhed indenfor handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -618 t.kr. mod -2.151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.904 t.kr. mod -1.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-617.962	-2.150.848
2 Personaleomkostninger	-20.647	-115.206
Driftsresultat	-638.609	-2.266.054
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.305.434	-188.464
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.077.215	1.076.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.477	137.063
Andre finansielle indtægter	1.275.146	90.111
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.598	-836.538
Resultat før skat	3.072.065	-1.987.584
Skat af årets resultat	-168.126	648.900
Årets resultat	2.903.939	-1.338.684
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.382.649	487.833
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	408.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.937.117
Disponeret i alt	2.903.939	-1.338.684

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.883.767	2.578.333
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.772.361	3.695.146
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.656.128</u>	<u>6.273.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.656.128</u>	<u>6.273.479</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.788.415	2.756.426
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.579.025	3.579.025
	Udskudte skatteaktiver	175.700	648.900
	Tilgodehavende selskabsskat	100.971	30.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	305.074	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.949.185</u>	<u>7.014.351</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.180.318	2.891.711
	Værdipapirer i alt	<u>5.180.318</u>	<u>2.891.711</u>
	Likvide beholdninger	404.396	2.150.466
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.533.899</u>	<u>12.056.528</u>
	Aktiver i alt	<u>21.190.027</u>	<u>18.330.007</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.210.153	4.827.504
Overført resultat	13.595.286	13.186.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>21.068.439</u>	<u>18.275.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.272	37.820
Anden gæld	316	12.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.588</u>	<u>54.907</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>121.588</u>	<u>54.907</u>
 Passiver i alt	<u>21.190.027</u>	<u>18.330.007</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	4.339.671	15.124.113	108.000	19.721.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	487.833	-1.937.117	110.600	-1.338.684
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	4.827.504	13.186.996	110.600	18.275.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.382.649	408.290	113.000	2.903.939
	150.000	7.210.153	13.595.286	113.000	21.068.439

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		5.180.318
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.145.352</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	17.352	99.193
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.295</u>	<u>16.013</u>
	<u>20.647</u>	<u>115.206</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>90.598</u>	<u>836.538</u>
	<u>90.598</u>	<u>836.538</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
 Opskrivninger primo	 1.553.333	 2.141.797
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.305.434	-188.464
Udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.858.767</u>	<u>1.553.333</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>3.883.767</u>	 <u>2.578.333</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Østjydsk Skindcenter ApS	Hedensted Kommune	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo primo	420.975	420.975
Kostpris ultimo	420.975	420.975
Opskrivning primo primo	3.274.171	2.197.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.077.215	1.076.298
Opskrivninger ultimo	4.351.386	3.274.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.772.361	3.695.146

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.